
UCHWAŁA NR VI/40/2024 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu jednostki pomocniczej pn.: Osiedle Nr 1 „Stare Miasto” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1, art. 48 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609 i 721) Rada Miejska Ząbkowic 
Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/10/2014 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
nadania Statutu jednostki pomocniczej pn.: Osiedle Nr 1 „Stare Miasto” wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie:  "OSIEDLE NR 1 "STARE MIASTO" obejmuje place 
i ulice: 

- Place: 

1. Jana Pawła II  

2. Marii Skłodowskiej-Curie  

3. Plac Podzamcze 

- Ulice: 

1. Aleja Niepodległości 

2. Aliantów 

3. Armii Krajowej  

4. Batalionów Chłopskich 

5. Bohaterów Getta od nr 1 do nr 27 nieparzyste, od nr 2 do nr 20 parzyste (do obwodnicy) 

6. Bolesława Chrobrego 

7. Bolesława Prusa 

8. Bonifratrów  

9. Ciasna 

10. Daleka od nr 1 do nr 9 nieparzyste, nr 2, nr 4, nr 6 (do obwodnicy) 

11. Długa  

12. Dolnośląska 

13. Grunwaldzka  

14. Handlowa 

15. Henryka Sienkiewicza  

16. Juliusza Słowackiego  

17. Kłodzka 

18. Kolejowa 

19. Krótka  

20. Krzywa 

21. Legnicka  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C4FDC4F-BBA2-4AA7-A694-595515471569. Podpisany Strona 1



22. 1 Maja  

23. Marii Konopnickiej  

24. Młynarska 

25. Na Skarpie 

26. Parkowa 

27. Partyzantów 

28. Poprzeczna 

29. Powstańców Warszawy od nr 1 do nr 3 nieparzyste, od nr 2 do nr 6a parzyste (do torów kolejowych) 

30. Proletariatczyków  

31. Rynek  

32. Strażacka 

33. Szkolna  

34. Szpitalna 

35. Świętego Wojciecha  

36. Tadeusza Kościuszki 

37. Władysława Reymonta 

38. Ziębicka od nr 1 do nr 35 nieparzyste, od nr 2 do nr 42 parzyste (do torów kolejowych)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C4FDC4F-BBA2-4AA7-A694-595515471569. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z wnioskami mieszkańców dotyczącymi zmiany granic tj. podziału ul. Powstańców 
Warszawy w Ząbkowicach Śląskich istnieje potrzeba dostosowania treści statutu jednostki pomocniczej do 
aktualnego stanu prawnego i oczekiwań mieszkańców. 

Dokonano podziału ulicy Powstańców Warszawy pomiedzy dwa osiedla, pozostawiając  
w granicach Osiedla Nr 1 „Stare Miasto” ulicę Powstańców Warszawy od nr 1 do nr 3 nieparzyste,  
od nr 2 do nr 6a parzyste (do torów kolejowych). Z uwagi na rozbudowę mieszkaniową ulicy Powstańców 
Warszawy w kierunku Jaworka oraz przynależność społeczną mieszkańców części tej ulicy z Osiedlem Nr 4 
"Słonecznym" jest zasadny. 

Dokonano zmiany zapisu numeracji ulic: Bohaterów Getta, Dalekiej i Ziębickiej: 

Bohaterów Getta od nr 1 do nr 27 nieparzyste, od nr 2 do nr 20 parzyste (do obwodnicy) 

Daleka od nr 1 do nr 9 nieparzyste, nr 2, nr 4, nr 6 (do obwodnicy) 

Ziębicka od nr 1 do nr 35 nieparzyste, od nr 2 do nr 42 parzyste (do torów kolejowych) 

 

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 

Sporządziła: Doraźna Komisja Statutowa  
 

Przewodniczący Doraźnej Komisji Statutowej Janusz Labok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C4FDC4F-BBA2-4AA7-A694-595515471569. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/40/2024 RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1
	ust. 21 w § 1
	ust. 22 w § 1
	ust. 23 w § 1
	ust. 24 w § 1
	ust. 25 w § 1
	ust. 26 w § 1
	ust. 27 w § 1
	ust. 28 w § 1
	ust. 29 w § 1
	ust. 30 w § 1
	ust. 31 w § 1
	ust. 32 w § 1
	ust. 33 w § 1
	ust. 34 w § 1
	ust. 35 w § 1
	ust. 36 w § 1
	ust. 37 w § 1
	ust. 38 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


